# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1067

**Auteur(s) :** Raoul de Bresei [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [...1180-1220...]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Le chevalier Raoul de Bresei abandonne au chapitre de Bayeux les dîmes et le champart de son fief de Ver.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCLXXVI, t. 1, p. 324-325.

Texte établi d'après a

Omnibus, ad quos praesens scriptum pervenerit, Radulfus de Bresei, miles, salutem in Domino. Noveritis quod, cum canonici Baiocenses traxissent me in causam super decimis campartorum mei feodi, ego, poenitentia ductus, decimas illas me et meos promisi de cetero praestatueros, ita quod, in toto feodo meo de Ver, tam a me quam ab omnibus meis justas percipient decimas. Et quia factum meum, tam pro me quam pro meis, juravi observandum, praedicti canonici, de eo, quod contra eos commiseram reddendo tempore praeterito decimas minus juste, absolverunt. Quod ut firmum ac stabile perseveret, sigilli mei munimine roboravi.